关于报送“新站大讲堂”学习主题的通知

机关各部门，驻区有关单位，各平台公司：

为深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面加强学习型党组织、学习型机关建设，提升机关干部职工的思想境界、综合素质和履职能力，现就报送“新站大讲堂”学习主题相关事项通知如下：

一、学习内容和形式

与全区经济社会发展联系紧密的，涉及思想政治、经济发展、科技创新、社会治理、行政管理、领导艺术、传统文化、健康生活等领域的专题讲座、政策解读、业务培训等。

二、报送要求

各部门（单位）要结合全区年度重点工作和自身工作职责，认真谋划1至2个主题学习活动，于3月22日下午下班前将《2019年“新站大讲堂”学习计划安排表》报至区党工委办公室宣教处。

联系人：赵旭，联系方式：65777033。